
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC:0002505/2012
VISTO:

Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la Jefa
del Área Enseñanza eleva la nómina de alumnos que no cumplieron con la
pauta de rendimiento mínima establecidas en el arto 36° inc a) del Reglamento
de Enseñanza de la Facultad, durante el año lectivo 2011;

ATENTO:
A lo dispuesto en el arto 39° inc. b) del Reglamento de Enseñanza del

plan de estudio, la Comisión asesora y de seguimiento pedagógico (CASP)
efectuó las entrevistas correspondientes;

A las disposiciones generales y pautas de rendimiento establecidas en el
plan de estudio (Ord. 4/93 HCD, Res. 131/94 HCS) y Modificado;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar la nómina de alumnos, de acuerdo a lo estipulado en el
arto 35° inc. b) del Reglamento de Enseñanza y suspender por el término de 1
(un) año a los alumnos cuyos nombres y matrículas figuran a continuación en el
anexo 1.-

Artículo 2°: Delegar en el Decanato la autorización de excluir a aquellos
alumnos que cumplimenten con posterioridad al día de la fecha con el artículo
35° inc. a) del Reglamento de Enseñanza, según informe del Área Enseñanza
o de la CASP (Comisión de Seguimiento Pedagógico).-

Artículo 3°: Tomar conocimiento, comunicar y archivar.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, A LOS
DIECISIETE DIAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DOCE.-

r,i) RESOLUCiÓN N° 6 1
~ #JL~~

-.:r¡01 ~ rz.; ::-:: r ~: e ~7'.{ .:"" ~" •

1



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC:0002505/2012
ANEXO I

Alumnos que no cumplieron con la pauta de rendimiento mínimo en el año 2011

ALUMNOS QUE NO CUMPLIERON CON LA PAUTA DE RENDIMIENTO MINIMA AÑO
2010-2011

8# legajo Apellido y Nombre i Carrera
35365135 ACEBEY, NAARA ELIANA CBas

28959419 ACUÑA BARRIOS, LUIS EMANUEL Bioq

34840233 ALVADO, GUADALUPE Bioq

33365223 AMBROSIONI, DANIELA MARIA Cbas-Farm

199708469 ARAMAYO, ANA ORIETA Farm

199508711 ARDUSSO, FLAVIA SOFIA Farm

35345179 ARGAÑARAS AGUERO, MARIA JOSEFINA Cbas-Farm

199408491 ARRIETA, DOMINGO RODOLFO Bioq

32994938 AVILA, JAVIER OSVALDO Lice

200208663 AVILES SALAS, APARICIO JUSTO Cbas-Farm

33385431 BARRA, EVELlN ANAHI Bioq

34621850 BARRERA GONZALEZ, CINTHYA VANESSA CBas

36181881 BELLO, SIMON CBas

200408281 BENENCIO CHABIOR, PATRICIA SOLEDAD Bioq

200308398 BERTOLOnO, GISELA MARIA Bioq

199308022 BONIFACIO, MARIA LORENA Farm

200108555 BOU, MARA ANALlA Farm

34475091 BRACAMONTE, JULlETA ROSA CBas

200308680 BRAVO, AZUCENA ANAHI Lice

200308680 BRAVO, AZUCENA ANAHI Bioq

199508696 BUSTOS, ROMAN MARIANO Farm

199409335 CABALLERO ALVAREZ, MARIA EUGENIA Farm

199908060 CAMPO, MARIANO JAVIER Farm

31593523 CANELLO, MARIA NATALlA Farm

31666914 CAPDEVILLA, CESAR AGUSTIN CBas

199409021 CASTILLO DELGADO, BERNICE Farm

199908261 CHANDIA, MARTIN ALEJANDRO CBas

200308687 CHAPANA, ELVIA ESTER Farm

33089006 CIANFERONI, MARIA VIRGINIA CBas

2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

200208162 COSCIA, JESICA PAMELA Cbas-Bioq

199708607 COSTANTE, NATALlA ANDREA Farm

31844240 CROCE, MARIA DEL MILAGRO CBas

35472047 CUELLO MENDEZ, JORGELlNA NOEL CBas

200108513 DAVILA CRUZ, MARIA MERCEDES Bioq

32583010 DEPETRIS, EVANGELlNA GISELE Bioq

32705011 DIAZ, LUCAS DAVID Bioq

200108192 DIAZ, VERONICA LAURA Lice

200008061 DOMINGUEZ, PABLO ARIEL Farm

199608376 FACnORI SORIA, VIRGINIA SOLEDAD Farm

200008622 FALCO, EDUARDO ANIBAL Farm

33647096 FARIAS, JESICA PAOLA CBas

35772527 FERNANDEZ, ALEJANDRA NEREYDA CBas

35785283 FERREYRA, VANESA MARINA CBas

35109956 FIORAMONTI, NELSON GERMÁN Cbas-Lice

200108046 FONT, JOSE MANUEL Cbas-Bioq

22161139 FRANCETIC, MARIA DE LOS ANGELES CBas

199908248 FUSCAGNI, EDGAR LEANDRO Farm

35894111 GAIDO, ANA CANDELARIA CBas

32071241 GALARZA MANRRIQUEZ, MARIA DE LA PAZ Bioq

199174153 GALLEGOS, GABRIELA ANDREA Farm

199708710 GARCIA, ALDANA VIRGINIA Cbas-Farm

200408152 GARCIA, ROMINA BELEN Farm

36228006 GARZA, CORINA LOREN CBas

35964848 GEREZ, LUDMILA ALEJANDRA CBas

199061786 GIMENEZ, ERICA ANALlA Farm

33831100 GODOY, JORGE ANTONIO Lice

32938866 GONZALEZ PRIETO, ADRIAN AGUSTIN Bioq

199708171 GONZALEZ, ALEJANDRA DEL CARMEN Bioq

199908316 GONZALEZ, JUAN IGNACIO Farm

26546095 GUTIERREZ, DARDO ARMANDO CBas

200408573 HEREDIA, PAMELA CAROLINA Farm

32743717 HERNANDEZ, VERÓNICA YOHANNA Farm

199274728 HERRERA, JUAN DANIEL Farm

200208178 HUANCO, MIRIAM ELlZABETH Bioq

35656152 HUINCA JOSE, ROCIO MARILlNA CBas

EXP-U NC: 0002505/2012

3



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

30385326 LAIME, MÓNICA SOLEDAD Cbas-Farm

199908045 LARA GIMENEZ, CINTIA DEL VALLE Bioq

200208238 LARROZA, CECILIA NANCY Farm

199508606 LASCANO TORRES, MARTIN ENRIQUE Bioq

32080291 LENCINA, IVONNE DENISE Bioq

199708424 urrrrn, SABRINA MONIQUE Bioq

29710587 LOPEZ, DANTE ENRIQUE Farm

198855557 LUDUEÑA, CLAUDIA ALEJANDRA Bioq

200408694 LUQUE AGUADA, LlZET Farm

200308599 MAERO, ADRIANA VERONICA Bioq

200108471 MALDONADO GONZALEZ, MARCOS GERMAN Farm

31804497 MALDONADO, FLAVIA ESTEFANIA CBas

33667850 MAMANí, MARIA VICTORIA CBas

35286380 MANDATORI, ANA VIRGINIA CBas

36144681 MARQUEZ, MARYSOL CBas

199408061 MEALLA, NELlDA PATRICIA Bioq

199408061 MEALLA, NELlDA PATRICIA Farm

200008379 MIRABAL, JACINTO ALVARO Farm

199908598 MIRANDA, IVANA VANESA CBas

199062471 MONTOYA, ELlZABETH EDITH Cbas-Farm

199174670 NALLlN, LIDIA KARINA Farm

28143743 NAVARRO, DEBORA MARI EL Bioq

199708106 NICOLAY, MARIANA Bioq

35588429 NICOLlNI ALVAREZ, MAYRA JAZMIN CBas

200408643 NUÑEZ, CELESTE DEL VALLE Farm

33830745 OKAMOTO, CECILIA VERÓNICA Farm

200008678 OLIVA, MARIELA PATRICIA Bioq

33701133 OLlVER, LUCAS DANIEL Cbas-Farm

33976107 OLMOS REARTE, JÉSICA AILíN Farm

29024600 ORSINA, MARIA FLORENCIA Bioq

200008551 ORTEGA BELLIDO, EVELlN PAOLA Bioq

200008551 ORTEGA BELLIDO, EVELlN PAOLA Farm

199174477 PALACIO, VERONICA MARIELA Farm

35057823 PATIÑO, YOHANA VALERIA CBas

199408130 PEREZ, ERIKA CARINA Farm

35638880 PIAZZA, ANABELLA BELEN CBas

EXP-UNC:0002505/2012

4



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC:0002505/2012
200208324 PIERRE, NATALI Farm

198652837 PISTELLI, SILVIA ADRIANA Farm

36575328 PONCE, MARIA ELENA CBas

199408481 POZZO, ROXANA PAOLA Farm

198753794 QUEVEDO, CECILIA MARIA Lice

31338006 QUISPE, SAMUEL ANTONIO Farm

200408083 RACCA, CAROLINA Bioq

200308109 RAMIREZ, ANA ELlSA Farm

35578120 ROMANELLO, GUSTAVO EDUARDO CBas

200408038 ROMERO, CESAR GABRIEL Cbas-Farm

35545820 ROMERO, MATIAS DAVID CBas

200408678 RUIZ, NANCY EDITH Farm

198752991 SAUCEDO, OSCAR WALTER Farm

35917958 SCABUZZO, LUCIO MARTIN CBas

197333514 SCIUnO, MONICA ESTELA Farm

35471261 SOMADOSSI, MARCOS AUGUSTO Cbas-Bioq

29707785 SORIA GONZALEZ, DANIEL IVAN Bioq

200008441 SORIA, CINTHIA NOELlA Lice

200008441 SORIA, CINTHIA NOELlA Farm

199308168 SOSA CAYO, GRISELDA FERNANDA Bioq

200308003 SOSA, MARIA JULlETA Farm

35388426 SUAREZ DE LA MOTA, MARIA LOURDES CBas

34959938 SUÁREZ, MARINA ELlANA Farm

199174159 TAIRA, GRACIELA Farm

200008069 TONIOLO, MARIA EUGENIA Farm

34247168 TOSCANO, ANDREA GISEL Lice

34214316 URÁN, ROMINA JESICA CBas

32372670 VILLARO, ALAN ALEXIS Bioq

200108529 VINCCI, CARLOS CEFERINO Bioq

34189940 VINCON, DENISE ELlZABETH CBas

200108235 VIVANCO, GUILLERMINA Bioq

200408377 WEIGAND, VANESA YANINA Farm

33600200 ZARATE, CINTIA NOELlA CBas

200408451 ZOELA, VERONICA Bioq

5


